
LISTA E EKSPERTEVE KRIMINALISTE SIPAS LLOJIT TE
EKSPERTIMEVE

A- Ekspert të kqyrjes së Vendit të Ngjarjes dhe Eksperimentit Hetimor

1. Bajram Mara
2. Arjan Hako
3. Ilir Avrami
4. Artur Mali
5. Xhemali Syla

B- Ekspert të Ekzaminimeve Grafike e Dokumentave të Falsifikuara

1. Vladimir Ikonomi
2. Viktor Hajdari
3. Albert Petro
4. Evis Mako

C- Ekspert të Ekzaminimeve Daktiloskopike

1. Orest Afezolli
2. Skënder Sina
3. Anesti Prifti
4. Monad Baci
5. Arvit Mitkolli
6. Idajet Shatro

D- Ekspert të Ekzaminimeve Balistike dhe Eksperimentit Hetimor

1. Shpëtim Huda
2. Nikolin Duraj
3. Artjan Turhani
4. Ardi Carkanji
5. Ervin Turku



E- Ekspert të Ekzaminimeve Kompjuterike

1. Kastriot Gjoka
2. Marjus Gjoka
3. Edlira Gaçe
4. Tahir Cani

G- Ekspert të Ekzaminimeve të Lëndëve Narkotike

1. Artemida Bushaj
2. Suela Murataj
3. Lindita Hykaj

H- Ekspertë të Ekzaminimeve Biologjike

1. Mimoza Haxhihyseni
2. Armand Deda
3. Ela Zajmi
4. Adriana Hoxha
5. Aleksander Bushati
6. Gjergji Peja

K- Ekspert i ekzaminimeve te ndryshme

1. Dritan Zoto



Laboratori Rajonal të Drejtorisë Policisë Qarkut Tiranë , Ekspertët
Kriminalistë:

1. Qemal Demaj
2. Besim Basha
3. Ardian Geca
4. Fatos Konea
5. Jorgji Ciko

L- Ekspertët Kriminalistë të Pavarur

1. Ardian Shehu    (Tel: 0695738037)
2. Artan Rexhepi   (Tel: 0674455555)
3. Ilir Kotoni           (Tel: 0682023300)
4. Miltiadh Muçi    (Tel: 0692413825)
5. Valter Haxhiraj (Tel: 0682022627)


